
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 грудня 2022 року                                                               № 160

Про затвердження акту обстеження зелених насаджень
 

 Керуючись  пп.  7  п.  а  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених
пунктів», Постановою Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006 «Про
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених
пунктах», відповідно до  Правил благоустрою  населених пунктів Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області -  території
сіл  Вишеньки,  Гнідин  та  Петропавлівське,  затверджених  рішенням сільської
ради № 147-7-VІІІ від 12.02.2021,                              

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  Акт  обстеження  зелених  насаджень,  що  підлягають
видаленню від 12.12.2022, що додається.

2. Доручити Відділу містобудування, архітектури та землекористу-вання
надати  ТОВ  «ЗОЛОЧЕ  НАФТА»  Ордер  на  видалення  зелених  насаджень
відповідно до затвердженого Акту.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


